
Inwestycja w edukację
W Urzędzie Marszałkowskim uroczyście wręczono umowy o stypendia w ramach projektu „Nauka drogą do sukcesu na
Śląsku – VI edycja”

W spotkaniu ze stypendystami, ich opiekunami dydaktycznymi oraz przedstawicielami szkół udział wzięła członek Zarządu
Gabriela Lenartowicz. „Czujemy się zaszczyceni waszą obecnością. Kiedy widzimy, w jaki sposób młodzież potrafi
odkrywać świat, a nauczyciele odkrywać takie brylanty – serce rośnie. Jestem przekonana, że te stypendia to najlepiej
zainwestowane pieniądze, gdyż w przyszłości przyniosą zysk w postaci innowacyjnego myślenia o świecie, którego wy
będziecie autorami” – zwróciła się do stypendystów Gabriela Lenartowicz.

Zarząd Województwa Śląskiego przyznał 400 najzdolniejszym gimnazjalistom i uczniom szkół ponadgimnazjalnych
stypendia w wysokości 340,00 zł miesięcznie na rok szkolny 2014/2015.

Dziś, wybranym stypendystom, nauczycielom – opiekunom dydaktycznym oraz wyróżnionym szkołom wręczono listy
gratulacyjne. Podpisanie umów poprzedziła prezentacja osiągnięć edukacyjnych dwojga wybranych stypendystów.

„Nauka drogą do sukcesu na Śląsku” to projekt realizowany od 2008 roku, współfinansowany ze środków Unii Europejskiej
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, wspierający uczniów szczególnie uzdolnionych w zakresie przedmiotów
matematycznych, przyrodniczych i technicznych.

Projekt skierowany jest do uczniów szkół gimnazjalnych oraz ponadgimnazjalnych, stale zamieszkujących na terenie
województwa śląskiego, znajdujących się w sytuacji materialnej istotnie ograniczającej możliwości osobistego i naukowego
rozwoju.

Uczestniczący w projekcie uczniowie otrzymują wsparcie stypendialne oraz podlegają opiece dydaktycznej nauczyciela,
pedagoga szkolnego lub doradcy zawodowego zatrudnionego w szkole ucznia. Celem opieki dydaktycznej jest pomoc
stypendyście w wykorzystaniu stypendium na cele edukacyjne i monitorowanie jego naukowych osiągnięć.

Dotychczas, w ramach pięciu zrealizowanych edycji projektu wsparciem stypendialnym objęto ponad 2800 uczniów naszego
regionu, wydatkując na ten cel blisko 10 milionów złotych.

Linki do stron zewnętrznych
Więcej o projekcie na stronie: efs-stypendia.slaskie.pl
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